

Årsredovisning

för

Nolie AB

559194-7949

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Johannesson, Styrelseledamot

2025-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för Nolie AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grafisk designverksamhet.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 485	5 493	3 855	4 566
Resultat efter finansiella poster	1 600	3 880	1 827	3 066
Soliditet (%)	91	89	85	76

Omsättningen har minskat till följd av lägre efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 185 544	2 419 366	5 654 910
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		2 419 366	-2 419 366	0
Årets resultat			919 530	919 530
Belopp vid årets utgång	50 000	5 004 910	919 530	5 974 440

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 004 911
årets vinst	919 530
	5 924 441
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	648 000
i ny räkning överföres	5 276 441
	5 924 441

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 484 511	5 493 095
Övriga rörelseintäkter		128 789	55 158
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 613 300	5 548 253
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-248 920	-176 087
Personalkostnader	2	-1 754 590	-1 786 770
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3
Övriga rörelsekostnader		-19 201	-47 430
Summa rörelsekostnader		-2 022 711	-2 010 290
Rörelseresultat		1 590 589	3 537 963
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 728	27 762
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	321 340
Räntekostnader och liknande resultatposter		88	-6 594
Summa finansiella poster		9 816	342 508
Resultat efter finansiella poster		1 600 405	3 880 471
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-420 813	-903 000
Summa bokslutsdispositioner		-420 813	-903 000
Resultat före skatt		1 179 592	2 977 471
Skatter			
Skatt på årets resultat		-260 062	-558 105
Årets resultat		919 530	2 419 366

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	8 445 460	6 613 070
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 445 460	6 613 070
Summa anläggningstillgångar		8 445 460	6 613 070
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		142 873	304 742
Övriga fordringar		220 049	68 324
Summa kortfristiga fordringar		362 922	373 066
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 115 028	2 112 669
Summa kassa och bank		1 115 028	2 112 669
Summa omsättningstillgångar		1 477 950	2 485 735
SUMMA TILLGÅNGAR		9 923 410	9 098 805

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 004 911	3 185 545
Årets resultat		919 530	2 419 366
Summa fritt eget kapital		5 924 441	5 604 911
Summa eget kapital		5 974 441	5 654 911
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 582 066	3 161 253
Summa obeskattade reserver		3 582 066	3 161 253
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 010	0
Skatteskulder		0	23 289
Övriga skulder		128 071	65 026
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		228 822	194 326
Summa kortfristiga skulder		366 903	282 641
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 923 410	9 098 805

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 151	62 151
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 151	62 151
Ingående avskrivningar	-62 151	-62 148
Årets avskrivningar	0	-3
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 151	-62 151
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 613 070	4 200 000
Tillkommande fordringar	1 832 390	2 413 070
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 445 460	6 613 070
Ingående nedskrivningar	0	-321 340
Återförda nedskrivningar	0	321 340
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	8 445 460	6 613 070

Höllviken 2025-02-26

Jenny Johannesson
Jenny Johannesson
Verkställande direktör

Robbin Cenijn
Robbin Cenijn

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-26

David Eskilsson
David Eskilsson
Auktoriserad revisor
